令和２年５月２７日

ふじみ野市立福岡中学校

保護者 様

ふじみ野市立福岡中学校

 校 長  山 崎  直 樹

６月１日（月）以降の登校について

令和２年５月２２日付市教育長の通知のとおり、６月１日（月）から学校を再開いたします。

つきましては、新型コロナウイルス感染症予防対策として、当分の間、下記のとおり各

学級を２グループに分けた分散登校を実施いたします。

保護者の皆様にも生徒の登校に際し、ご理解とご協力をいただきたくお願いいたします。

記

１ ６月１日（月）の登校について

 ①分散登校（午前・午後） 男女別登校

    午前（ ８：１０～ ８：３０登校）…各クラス男子 あおぞら学級（全員）

    午後（１２：４０～１３：００登校）…各クラス女子

 ②日程

午前（ ８：１０～ ８：３０登校）…男子   午後（１２：４０～１３：００登校）…女子

あおぞら学級（全員）

   登校時刻 8:30  登校時刻 13:00

出席確認・諸連絡 8:30～ 8:40 出席確認・諸連絡 13:00～13:10

１校時（学活） 8:45～ 9:35 １校時（学活） 13:15～14:05

２校時（学活） 9:45～10:35 ２校時（学活） 14:15～15:05

 ③持ち物・注意事項

  筆記用具、課題等指定された提出物、５月健康チェックカード、マスクの着用

 ※６月健康チェックカード未配布のため、６月１日分は 5/31の下欄外に記入をお願いします。

２ ６月２日（火）～５日（金）について

  クラスをＡ．Ｂの２グループに分けての分散登校 午前中４時間授業、簡易給食後下校

  ６月２日（火） Ｂグループ

３日（水） Ａグループ

４日（木） Ｂグループ

５日（金） Ａグループ

  ※各クラスのグループ分けについては、５月２８日（木）に連絡する予定です。